relativas ao exercício social findo na data de 31 de dezembro de 2024, com o respectivo parecer dos 
auditores independentes, verificada a presença dos administradores da Companhia, nos termos do § 1º do 
artigo 134 da Lei das Sociedades por Ações. 6.3. Verificado o lucro no montante de R$ 26.395.644,22 
(vinte e seis milhões, trezentos e noventa e cinco mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e vinte e dois 
centavos) no exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, as partes decidem destinar o lucro 
mencionado da seguinte forma: a) O montante de R$ 1.319.782,21 (um milhão, trezentos e dezenove mil, 
setecentos e oitenta e dois reais e vinte e um centavos) será destinado à constituição de reserva legal; b) 
Ratificar que o montante de R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais) foi destinado ao pagamento 
de dividendos intermediários da Companhia, tendo este valor superado o que determina a legislação como 
dividendos mínimos obrigatórios, motivo pelo qual não há mais valores a serem distribuídos; c) O montante 
de R$ 75.862,01 (setenta e cinco mil, oitocentos e sessenta e dois reais e um centavo) será destinado à 
reserva de lucros da Companhia. d) Em ato contínuo, aprovar o pagamento pela Companhia à única Acionista 
de R$ 75.862,01 (setenta e cinco mil, oitocentos e sessenta e dois reais e um centavo), a título de dividendos 
adicionais sobre o saldo da reserva de lucros, não remanescendo saldo em reserva de lucros da Companhia 
após este ato contínuo. 7. Encerramento: Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos

[...]

relativas ao exercício social findo na data de 31 de dezembro de 2024, com o respectivo parecer dos 
auditores independentes, verificada a presença dos administradores da Companhia, nos termos do § 1º do 
artigo 134 da Lei das Sociedades por Ações. 6.3. Verificado o lucro no montante de R$ 32.326.331,45 
(trinta e dois milhões, trezentos e vinte e seis mil, trezentos e trinta e um reais e quarenta e cinco centavos) 
no exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, as partes decidem destinar o lucro mencionado 
da seguinte forma: a) O montante de R$ 1.616.316,57 (um milhão, seiscentos e dezesseis mil, trezentos e 
dezesseis reais e cinquenta e sete centavos) será destinado à constituição de reserva legal; b) O montante 
de R$ 7.677.503,72 (sete milhões, seiscentos e setenta e sete mil, quinhentos e três reais e setenta e dois 
centavos) será destinado ao pagamento de dividendos mínimos obrigatórios da Companhia; e c) O montante 
de R$ 23.032.511,16 (vinte e três milhões, trinta e dois mil, quinhentos e onze reais e dezesseis centavos) 
será destinado à reserva de lucros da Companhia. 7. Encerramento: Nada mais havendo a tratar, foram 
encerrados os trabalhos e lavrada esta Ata, a qual, depois de lida e achada conforme, foi assinada pelos 
presentes. Mesa: